- 	 C9)7;«, o~ 	Camara Municipal de Ibitinga

11111111111111MM I I III
Protocolo Geral n° 1462/2019

Data: 02/04/2019 Horário: 17:35
Legislativo - REQ 25012019

REQUERIMENTO

ASSUNTO: REQUER INCLUSÃO NO EXPEDIENTE DA SESSÃO LEGISLATIVA
ORDINÁRIA DO DIA 02 DE ABRIL DE 2019, A MOÇÃO DE APLAUSO N° 217/2019, À
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE IBITINGA, PELO DIA
MUNDIAL DA CONSCIENTIZAÇÃO DO AUTISMO, COMEMORADO NO DIA 02 DE
ABRIL.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: José Aparecido da Rocha — Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEIRO INCLUSÃO NO EXPEDIENTE DA SESSÃO LEGISLATIVA
ORDINÁRIA DO DIA 02 DE ABRIL DE 2019, a MOÇÃO DE APLAUSO N° 217/2018. à
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Ibitinga, pelo Dia Mundial da Conscientização do
Autismo, comemorado no dia 02 de Abril, pois se trata de um assunto muito importante para ser

discutido neste Plenário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de abril de 2019.

MARCO ANTÔ IO DA FONSECA
Vere dor — PTB

A Sua Excelência 6-8-e1r1hr
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1